
VI Kadencja 

głosowanie w trybie obiegowym 

 

Uchwała Nr 75/VI/2023 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

z dnia 11 maja 2023 roku 

w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń  

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 

 

Na podstawie art. 88 pkt 14 w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 r. o medycynie 

laboratoryjnej (Dz.U. poz. 2280) w związku z pkt 7 Rozdziału VI Regulaminu przyznawania 

nagród i odznaczeń Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego Załącznik do 

Uchwały Nr 26/V/2019 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 1 kwietnia 2019 

roku w sprawie w sprawie powołania Komisji Nagród i Odznaczeń oraz uchwalenia 

Regulaminu przyznawania nagród i odznaczeń Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych, 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych zatwierdza decyzje Komisji Nagród i Odznaczeń 

Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu:  

1. nagrody - dyplom „Za wzorową pracę” dla osób wymienionych w załączniku Nr 1 do 

Uchwały; 

2. odznaczenia „Zasłużony Diagnosta Laboratoryjny” dla osób wymienionych w załączniku 

Nr 2 do Uchwały; 

3. nagrody pieniężnej dla najlepszego absolwenta kierunku analityka medyczna/medycyna 

laboratoryjna, dla osoby wymienionej w załączniku Nr 3 do Uchwały; 

4. nagród pieniężnych za wyróżniające się prace magisterskie dla absolwentów kierunku 

analityka medyczna/medycyna laboratoryjna, dla osób wskazanych w załączniku Nr 4 do 

Uchwały. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 



Niniejsza uchwała została podjęta w trybie obiegowym, przy udziale 29 członków Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków:  

1) za uchwałą – 28 

2) przeciw uchwale – 0 

3) wstrzymało się –  1 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 

 

 

       Prezes KRDL 

      (-) Monika Pintal – Ślimak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 75/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 maja 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu nagrody - dyplom „Za wzorową pracę”. 

 

 

 

L.p. Numer PWZDL Imię nazwisko  

1 07345 
Urszula Kędziora 

  

2 06482 
Magdalena Agata Mac-Sus 

  

3 04119 
Anna Agnieszka Wasil 

  

4 09694 
Iwona Agnieszka Rył 

  

5 09506 
Joanna Tercha-Natkaniec 

  

6 09176 
Magdalena Katarzyna Czwartos 

  

7 14338 
Katarzyna Żybura-Wszoła 

  

8 16230 
Paweł Krzysztof Gliński 

  

9 04983 
Wioletta Grażyna Niziołek 

  

10 11414 
Ilona Surożyńska-Godzina 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 75/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 maja 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu odznaczenia „Zasłużony Diagnosta 

Laboratoryjny”. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

L.p. Numer PWZDL Imię nazwisko  

1 06574 Elżbieta Alicja Szelest  

2 02993 Barbara Elżbieta Frańczak 

3 00351 Stanisława Marta Jemioło 

4 01276 Danuta Maria Maleszka  

5 09649 Marcin Matysiak  

6 08666 Iwona Grotowska  

7 04381 Renata Teresa Pawełka  

8 12266 Natalia Agata Słabisz 

9 07999 Lilla Rejek  

10 07137 Dawid Adam Radziszewski  

11 08451 Marta Małgorzata Stanek  

12 03402 Bernadetta Katarzyna Jakubowicz  

13 02559 Renata Janicka  

14 10442 Przemysław Kołodziej  

15 01967 Lauretta Agnieszka Biernat  



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 75/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 maja 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu nagrody pieniężnej dla najlepszego 

absolwenta kierunku analityka medyczna/medycyna laboratoryjna. 

 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Uczelnia 

1.  Daniel Kuśmierek Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 75/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 

11 maja 2023 roku w sprawie zatwierdzenia decyzji Komisji Nagród i Odznaczeń Krajowej 

Rady Diagnostów Laboratoryjnych o przyznaniu nagród pieniężnych za wyróżniające się 

prace magisterskie dla absolwentów kierunku analityka medyczna/medycyna 

laboratoryjna. 

 

 

 

L.p. Imię i nazwisko Miejsce w konkursie Uczelnia 

1 Agata Maciaszek 
II miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Śląski Uniwersytet Medyczny w 

Katowicach 

2 
Anita Aleksandra 

Świerz-Dyląg 

III miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Śląski Uniwersytet Medyczny w 

Katowicach 

3 Gabriela Kruk 
I miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Uniwersytet Jagielloński w 

Krakowie 

4 Marcin Filip Szulc 
I miejsce w konkursie 

prac magisterskich 
Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

5 Marta Kurpeta 
II miejsce w konkursie 

prac magisterskich 
Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

6 Natalia Kacperowicz 
III miejsce w konkursie 

prac magisterskich 
Uniwersytet Medyczny w Łodzi 

7 
Magdalena 

Szymańska 

I miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Warszawski Uniwersytet 

Medyczny 

8 Aleksandra Lipska 
II miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Warszawski Uniwersytet 

Medyczny 

9 Marcin Śmiarowski 
III miejsce w konkursie 

prac magisterskich 

Warszawski Uniwersytet 

Medyczny 


